
UCHWAŁA NR I/1/24 
RADY MIEJSKIEJ W KONSTANTYNOWIE ŁÓDZKIM 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Konstantynowie 
Łódzkim 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) Rada Miejska w Konstantynowie 
Łódzkim, po przeprowadzeniu głosowania tajnego  uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Stwierdza wybór radnej Jadwigi Czekajewskiej na Przewodniczącą Rady 
Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

w Konstantynowie 
Łódzkim 

 
 

Jadwiga Czekajewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FC2AEF4-39B9-468D-9008-AC54691292E0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/1/24 RADY MIEJSKIEJ W KONSTANTYNOWIE ŁÓDZKIM z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2


